CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

MOÇÃO

Congratula o Coordenador das Estradas Rurais do

município de Indaiatuba, Valdenir Barbosa, o

“Nesão” pelos excelentes serviços prestados.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que,

após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao Sr. Valdenir Barbosa,

coordenador das estradas rurais do município de Indaiatuba, pelos excelentes

serviços prestados.

JUSTIFICATIVA:

Valdenir Barbosa, mais conhecido como “Nesão, casado a 23 anos com
Cristina Ap. de Jesus Francisco Barbosa, tem três filhos, Vitor Henrique Barbosa,
Guilherme Francisco Barbosa e Juliana Francisco Barbosa.

É funcionário concursado da prefeitura de Indaiatuba desde junho de
2004, atuou 10 anos como operador de máquinas e a quase 10 anos atua como
coordenador das estradas rurais do município, completando nesse ano de 2024,
20 anos de funcionalismo público. Nosso agradecimento e homenagem por
todos esses anos de dedicação e contribuição para o desenvolvimento e
melhorias da nossa cidade.

Sala das Sessões, em 8 de março de 2024.

PROT-CMI 1251/2024
08/03/2024 - 11:01
MOC 27/2024

		2024-03-08T10:54:20-0300
	LEANDRO JOSE PINTO:29495552842